
ZARZĄDZENIE NR 56/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 116.962.373,46 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 127.157.438,48 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8781259D-1719-4543-BF34-56E2C62B86AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 56/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 12 kwietnia 2024r.  

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
245 606,00 0,00 89 348,00 334 954,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

245 606,00 0,00 89 348,00 334 954,00

102 896 438,10 0,00 89 348,00 102 985 786,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 976 587,36 0,00 0,00 13 976 587,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

116 873 025,46 0,00 89 348,00 116 962 373,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8781259D-1719-4543-BF34-56E2C62B86AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 12 kwietnia 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 245 606,00 245 606,00 135 006,00 48 874,00 86 132,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 348,00 89 348,00 34 048,00 14 562,00 19 486,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 954,00 334 954,00 169 054,00 63 436,00 105 618,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 594,00 192 594,00 81 994,00 21 462,00 60 532,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 348,00 89 348,00 34 048,00 14 562,00 19 486,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 942,00 281 942,00 116 042,00 36 024,00 80 018,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 068 090,48 101 607 742,42 77 477 449,85 47 617 670,52 29 859 779,33 10 006 000,00 10 197 167,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 25 460 348,06 25 460 348,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 348,00 89 348,00 34 048,00 14 562,00 19 486,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 157 438,48 101 697 090,42 77 511 497,85 47 632 232,52 29 879 265,33 10 006 000,00 10 252 467,00 977 125,57 0,00 2 950 000,00 25 460 348,06 25 460 348,06 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

z tego:

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8781259D-1719-4543-BF34-56E2C62B86AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 56/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 12 kwietnia 2024r.  

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 23 238,88               23 238,88              23 238,88          

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 238,88               23 238,88              23 238,88          

750 Administracja publiczna 194 410,00             194 410,00            194 410,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 194 410,00             194 410,00            194 410,00        -

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

334 954,00             334 954,00            334 954,00        -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 988,00                 3 988,00                3 988,00            -

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

281 942,00             281 942,00            281 942,00        

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 024,00               49 024,00              49 024,00          

750 Obrona narodowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -

85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 283 585,00             283 585,00            283 585,00        -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 2 060,00                 2 060,00                2 060,00            

-

85295 Pozostała działalność 281 525,00             281 525,00            281 525,00        

855 Rodzina 8 200 145,00          8 200 145,00         8 200 145,00     -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 102 485,00          8 102 485,00         8 102 485,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00                    660,00                   660,00               

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8781259D-1719-4543-BF34-56E2C62B86AF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 56/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 12 kwietnia 2024r.  

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 97 000,00               97 000,00              97 000,00          

9 040 782,88          9 040 782,88         9 040 782,88     -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8781259D-1719-4543-BF34-56E2C62B86AF. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” plan dochodów zwiększa się o kwotę 89.348,- zł zgodnie z pismami KBW w Warszawie nr 
DWW.3113.22.2024, DWW.3113.23.2024 dotacja na II turę wyborów samorządowych, 

2.W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” plan wydatków zwiększa się o kwotę 89.348,- zł zgodnie z pismami KBW w Warszawie nr 
DWW.3113.22.2024, DWW.3113.23.2024 wydatki na II turę wyborów samorządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8781259D-1719-4543-BF34-56E2C62B86AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


